[bookmark: _GoBack]泉州市妇联关于第十三届泉州市五好家庭和2022年泉州市最美家庭候选户名单的公示

根据《泉州市妇联关于组织开展全省和全市各类家庭典型寻找推荐表彰等相关工作的通知》文件精神，市妇联拟推荐郑晓松、刘燕凌家庭等20户家庭为泉州市五好家庭，蔡海洋、杨芳华家庭等50户家庭为泉州市最美家庭。
现予以公示。

公示时间：2022年5月5日—5月10日。若有异议，请于公示期内向市妇联家儿部电话或书面反映情况。
联系电话：0595-28380296
通信地址：泉州市东海行政中心A栋583市妇联家儿部。

    附件：第十三届泉州市五好家庭、泉州市最美家庭候选户名单

                           泉州市妇女联合会
                           2022年4月29日

附件
第十三届泉州市五好家庭候选户名单
郑晓松、刘燕凌家庭
林旗猛、林翠芬家庭
黄水扬、黄丽英家庭
唐质凡、连东平家庭
吴汉松、黄美婷家庭
林积沪、龚娇容家庭
庄烜炜、庄燕珠家庭
林荣钳、黄秀珠家庭
潘影慧、黄伟鑫家庭
苏金运、洪亚曲家庭
胡美琴、谢鹏鹏家庭
陈江洪、程国红家庭
徐水中、张幼花家庭
黄丽川、洪秀彬家庭
谢大节家庭
陈建情、李瑞清家庭
苏建政、张宝珠家庭
黄婉丽、黄仲起家庭
黄新艺、黄丽清家庭
黄明助、何  纯家庭
2022年泉州市最美家庭候选户名单
蔡海洋、杨芳华家庭
蔡曙龙、柳晓萍家庭
傅雪英家庭
林晓辉、庄兴娥家庭
苏琳、卢腾辉家庭
苏美清、王宝英家庭
黄世传、潘燕玲家庭
杜自由、苏艺芳家庭
王文鸿、刘翠华家庭
刘跃安、施志英家庭
郭思伶、陈秀章家庭
章纪辉、王彩珍家庭
林德胜、戴淑贞家庭
蔡志选、陈惠盈家庭
纪世贤、郭明龙家庭
倪孝渊、黄秋芳家庭
孙秀腰家庭
柯小卫、吴丽芬家庭
张正平、张育理家庭
许金泰、丁雅丽家庭
苏远连、戴  帅家庭
洪义锋、施双喜家庭
陈志宏、陈跃平家庭
李惠琼、吴泉瑜家庭
洪金堆、李莲清家庭
李南芳、施吾利家庭
苏浩洋、杨瑞香家庭
翁章晃、卓秀兰家庭
林振聪、黄清玲家庭
王  菁、黄  炜家庭
陈向阳、庄丽霞家庭
谢兰英、陈秋润家庭
黄璀璨、郑秀婷家庭
刘丽锦、李宇王家庭
林华中、柯美丽家庭
陈国良、阳锦秀家庭
张燕貌、侯  建家庭
苏良坪、张香清家庭
戴锦凤、梁伟生家庭
陈祺祥、刘亚娜家庭
蒋开美、冯良城家庭
林志鹏、徐雅雯家庭
苏梓明、陈秋丽家庭
黄彩辉、赖志浩家庭
冯金添、徐秀丽家庭
陈  鹏、舒五娇家庭
张宏萍、甘翰生家庭
谢育河、蔡素娥家庭
陆明明、俞良培家庭
沈水轮、苏丽缎家庭